n flor. ex gratia zu erung schencken möge ex fabrica. presentibus«

*54, Bas Domkapitel zu Konstanz bestellt zwei ÄblafsJcommissare für

Stadt und Bistum Konstanz. Konstanz 1513 Febr. 18.

Karlsruhe, GenerallandesarcJiiv Konstanz 51194. I'erg. Or. mit dem kleinen

Sekretsiegel des DomMpitels.

»Johannes Bletz de Rottenstain decanus et capitulum ecclesie Con-

stanciensis Universis et singulis presentium inspectoribus et presertim

per Constantiensem, Augustensem, Argentinensem et Curiensem civitates

et dyocesis et alias ubilibet constitutis. Salutem in domino et presentibus

fidem indubiam adhibere. Noveritis qualiter nuper sanctissimus ....
Julius . . papa secundus, cupiens eiusdem ecclesie nostre Constantiensis

calamitatibus ex voragine ignis gravissime anno superiori afflicte de

alicujus subventionis auxilio providere cunctis Christifidelibus utriusque

sexus vere penitentibus et confcssis civitatum et dyoceseum predictarum

et aliis quomodolibet inibi commorautibus necnon ad eas animo con-

sequendi infrascripta undecunque confluentibus, qui tempore triennii aliquo

die Quadragesime aliquas ecclesias seu loca ad hoc per nos aut depu-

tandos seu subdelegandos a nobis devote visitantibus in subsidium et

relevamen gravissimorum onerura et irapensarum circa restaurationem

trium turrium et undecim campanarum et aliorum preciosorum exustorum

fabrice prefate ecclesie nostre incumbentium manus adiutrices juxta

tenorem litterarum apostolicarum aut nostrum vel pro tempore depu-

tatorum seu subdelegatorum nostrorum dictamen porrexerint, ultra ple-
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nissimas peccatorum remissiones et indulgencias sacratissimi Jubilei etiam

centesimi multas alias saluberrimas facultates, gratias et indulta tarn pro

vivis quam det'unctis de plenitudine ac potestate Sedis apostolice graeiose

concessit, et nos cum facultate alios deputandi et subdelegandi com-

missarios et executores constituit aliaque fieri voluit et mandavit, prout

in literis apostolicis sub dato Rome apud S. Petrum a. i. d. 1512 14 kal.

Octobris pontif. sui a. 9. graeiose confectis . . . plenius continetur.« Con-

stituimus . . vener. et nobiles dominos Matheura de Bubenhofen et

Georium Vergenhanns utriusque juris doctorem concanonicos nostros in

nostros per civitatem et dyocesim Constantiensem commissarios, dantes

>;eisdem ac cuilibet eorum insolidum . . . potestatem . . per dictam civi-

tatem et dyocesim . . in omnibus et singulis ecclesiis monasteriis et